
Erwachsene Luftgewehr
Durchschnittsergebnis

1. WAGNER, Tina
390 389 386 385 385

387,0 1935  Ringe

2. KERLE, Ursula
382 380 380 378 377

379,4 1897  Ringe

3. ZIMMERMANN, Anna
379 375 370 367 366

371,4 1857  Ringe

4. TURBA, Tobias
371 364 364 363 363

365,0 1825  Ringe

5. THÜRHEIMER, Tanja
354 351 341 341 336

344,6 1723  Ringe

6. JAUMANN, Gerhard
352 347 340 338 334

342,2 1711  Ringe

7. MAYER, Michael
347 341 341 340 340

341,8 1709  Ringe

Erwachsene Luftpistole
Durchschnittsergebnis

1. BOSCH, Wolfgang
380 379 378 378 376

378,2 1891  Ringe

2. BAUMANN, Matthias
374 368 367 365 364

367,6 1838  Ringe

3. HABERSAAT, Uwe
359 353 345 345 345

349,4 1747  Ringe

4. JAUMANN, Wolfgang
356 346 345 342 342

346,2 1731  Ringe

5. KERLE, Jochen
331 329 328 327 326

328,2 1641  Ringe
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Jugend Luftgewehr
Durchschnittsergebnis

1. MERZ, Christoph
365 365 364 363 363

364,0 1820  Ringe

2. ALTENBURGER, Benedikt
341 333 321 319 312

325,2 1626  Ringe

3. LAUSENMEYER, Annika
331 321 312 311 302

315,4 1577  Ringe

Jugend Luftpistole
Durchschnittsergebnis

1. OSTERMEIER, Peter
320 318 308 293 292

306,2 1531  Ringe
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Schüler Luftgewehr
Durchschnittsergebnis

1. HERTLE, Paul
177 175 175 173 173

174,6 873  Ringe

2. MERZ, Alina
178 173 172 171 170

172,8 864  Ringe

3. LAUSENMEYER, Sandra
177 174 171 167 164

170,6 853  Ringe

4. STRAUB, Franziska
170 166 159 158 156

161,8 809  Ringe

5. JAUMANN, Jasmin
164 146 138 123 115

137,2 686  Ringe

6. WEICHENMEIER, Ninivee
137 133 132 128 126

131,2 656  Ringe

7. RAUH, Ben
117 115 109 105 88

106,8 534  Ringe

8. MESSERER, Jana
115 99 96 90 89

97,8 489  Ringe

Schüler Luftgewehr Aufgelegt
Durchschnittsergebnis

1. MESSERER, Amelie
165 165 163 160 156

161,8 809  Ringe

Lichtgewehr
Durchschnittsergebnis

1. STEINHEBER, Jan
154 141 139 135 134

140,6 703  Ringe

2. WEICHENMEIER, Ninivee
96 80 76 64 59

75,0 375  Ringe
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Senioren Luftgewehr Aufgelegt
Durchschnittsergebnis
(1/10)

1. WAGNER, Rita
306,9 306,3 303,9 303,7 303,5

304,9 1524,3  Ringe

2. TURBA, Rudolf
308,3 304,3 304,3 300,9 298,0

303,2 1515,8  Ringe

3. NITZINGER, Herbert
305,3 303,4 302,6 299,0 298,8

301,8 1509,1  Ringe

4. MAYER, Franz
306,5 302,2 301,0 299,0 298,9

301,5 1507,6  Ringe

5. PETER, Wolfgang
300,9 298,6 297,0 296,8 296,3

297,9 1489,6  Ringe

6. WAGNER, Paul
300,8 299,9 296,1 295,6 295,2

297,5 1487,6  Ringe

Senioren Luftpistole Aufgelegt
Durchschnittsergebnis
(1/10)

1. SEEFRIED, Herbert
307,7 307,5 305,7 304,2 301,9

305,4 1527,0  Ringe

Jahresblattl Senioren Aufgelegt
Bester
Teiler/Teilersumme

Zweitbester
Teiler

Drittbester
Teiler

Originalteiler

1. WAGNER, Paul 1,4 6,0 12,0 1,4 1,4  Teiler

2. WAGNER, Rita 6,0 10,6 12,0 6,0 6,0  Teiler

3. SEEFRIED, Herbert 10,4 12,4 24,1 31,3 10,4  Teiler

4. HELMSCHROTT, Josef 11,1 56,0 77,0 11,1 11,1  Teiler

5. NITZINGER, Herbert 12,0 13,1 15,5 12,0 12,0  Teiler

6. TURBA, Rudolf 12,0 28,8 31,4 12,0 12,0  Teiler

7. MAYER, Franz 16,1 19,2 22,8 16,1 16,1  Teiler

8. PETER, Wolfgang 18,3 19,0 20,2 18,3 18,3  Teiler
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Jahresblattl
Bester
Teiler/Teilersumme

Zweitbester
Teiler

Drittbester
Teiler

Originalteiler

1. HERTLE, Paul 4,1 15,5 35,1 4,1 4,1  Teiler

2. ZIMMERMANN, Anna 6,3 21,0 23,2 6,3 6,3  Teiler

3. BOSCH, Wolfgang 7,4 10,3 15,4 22,1 7,4  Teiler

4. THÜRHEIMER, Tanja 8,5 18,0 19,1 8,5 8,5  Teiler

5. MERZ, Alina 9,4 29,2 36,7 9,4 9,4  Teiler

6. JAUMANN, Wolfgang 11,8 29,6 29,9 35,3 11,8  Teiler

7. HABERSAAT, Uwe 12,9 13,4 24,0 38,8 12,9  Teiler

8. KERLE, Jochen 16,2 33,3 45,6 16,2 16,2  Teiler

9. WAGNER, Tina 16,7 17,4 19,2 16,7 16,7  Teiler

10. MESSERER, Amelie 19,4 50,0 75,3 19,4 19,4  Teiler

11. KERLE, Ursula 21,2 24,3 27,2 21,2 21,2  Teiler

12. BAUMANN, Matthias 22,1 46,8 49,3 66,2 22,1  Teiler

13. TURBA, Rudolf 22,3 37,4 45,5 22,3 22,3  Teiler

14. MERZ, Christoph 22,5 25,0 33,3 22,5 22,5  Teiler

15. MAYER, Cornelia 23,0 52,6 58,0 23,0 23,0  Teiler

16. LAUSENMEYER, Sandra 23,0 33,1 48,1 23,0 23,0  Teiler

17. LAUSENMEYER, Annika 23,5 26,0 34,9 23,5 23,5  Teiler

18. JAUMANN, Gerhard 25,9 60,1 65,1 25,9 25,9  Teiler

19. KIENLE, Leonie 26,9 56,0 59,4 26,9 26,9  Teiler

20. STRAUB, Franziska 27,2 39,3 62,4 27,2 27,2  Teiler

21. JAUMANN, Jasmin 34,4 35,5 39,2 34,4 34,4  Teiler

22. TURBA, Tobias 35,8 40,0 44,2 35,8 35,8  Teiler

23. BAUMANN, Martin 36,8 62,5 70,4 110,4 36,8  Teiler

24. MAYER, Michael 37,2 45,3 47,7 37,2 37,2  Teiler

25. ALTENBURGER, Benedikt 42,4 47,5 52,7 42,4 42,4  Teiler

26. EICHBERGER, Nikolas 49,1 60,8 87,8 49,1 49,1  Teiler

27. WEICHENMEIER, Wolfgang  58,8 74,4 80,0 58,8 58,8  Teiler
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Jahresblattl
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Bester
Teiler/Teilersumme

Zweitbester
Teiler

Drittbester
Teiler

Originalteiler

28. WEICHENMEIER, Ninivee 59,1 126,2 129,4 59,1 59,1  Teiler

29. OSTERMEIER, Peter 71,8 95,4 101,9 71,8 71,8  Teiler

30. STEINHEBER, Jan 78,0 106,8 109,6 78,0 78,0  Teiler

31. RAUH, Ben 81,9 173,3 190,6 81,9 81,9  Teiler

32. WEISS, Franziska 86,1 123,1 154,0 86,1 86,1  Teiler

33. MESSERER, Jana 94,0 103,1 160,0 94,0 94,0  Teiler
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Erwachsene Bogen 18m Halle

1. EICHBERGER, Bastian
258 256

514  Ringe

2. SIEGL, Waltraud
197 182                   (Gesamtringe mit Faktor 1,24 umgerechnet)

470  Ringe

3. BAUMANN, Martin
214 204

418  Ringe

4. MOSER, Andrea
207 180

387  Ringe

Jugend Bogen 18m Halle

1. RÖHLKE, Samantha
195

195  Ringe

2. HIMMELSEHER, Alex
172

172  Ringe

3. HIMMELSEHER, Sven
112

112  Ringe
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